Aquisição Parcelada de acordo com a Necessidade durante
o Exercício de 2022, de equipamentos de sonorização (mesa de
som,  microfones),  ar  condicionado,  equipamentos  eletrônicos
diversos e acessórios para instalação, de acordo com a necessidade.
VALOR: R$ 10.540,00 (dez mil, quinhentos e quarenta reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Ação:  1002  ‑  REEQUIPAMENTO  DA  SEDE  DA  CAMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  4.4.90.52  ‑  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL